АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.06.2014 г.
	N 1173

О признании утратившим силу

постановления администрации

МО «Володарский район» от 20.02.2013 г.

№ 317 «О районной целевой программе

«Комплексные меры противодействия

злоупотреблению наркотикам и их незаконному

обороту на территории МО «Володарский район»

на 2013 -2015 годы» в новой редакции»

В связи с вступлением в действие постановления администрации МО «Володарский район» от 24.02.2014 г. № 339 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории муниципального образования «Володарский район» на 2014 - 2016 годы», администрация МО «Володарский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации МО «Володарский район» от 20.02.2013 г. № 317 «О районной целевой программе «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотикам и их незаконному обороту на территории МО «Володарский район» на 2013 - 2015 годы» в новой редакции» считать утратившим силу.

2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на сайте администрации МО «Володарский район».

3.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление в районной газете.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 24.02.2014 года.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе Магзанова С.И.

Глава администрации

Б.Г.Миндиев